附件1：
2021年西南交通大学特称团支部申报表
	学  院
	

	团支部名称
	

	拟申报特称团支部名称
	

	团支书
	
	联系方式
	

	一、特称来源、具体做法（800字左右，可另附页）










	二、预期成果（800字左右，可另附页）











	三、特称团支部建设进度安排（2020年12月--2021年6月）

	起止时间
	开展内容

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	四、所需经费及使用计划（图书资料、复印、设计、交通等经费开支）

	支出类别
	经费预算

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	二级团组织推荐意见：










                                          负责人（签字）：
（盖章）                               
             
年   月   日



